Dobavijac: NIA

Analiticka kartica komitenta po kontima

za period od: 13.02.2023 do: 17.02.2023

Adresa:
Konto:  111-1-2-1 Ziro Racun -Prva banka Crne Gore

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
33 Izvod IZVOD BR.25 OD 13.02.2023.GO 13.02.2023 0.00 1,605.15 -1,605.15
33 lzvod IZVvOD BR.25 OD 13.02.2023.GO 13.02.2023 150.80 0.00 -1,454.35
34 Izvod IZVOD BR.26 OD14.02.2023.GO 14.02.2023 0.00 203.92 -1,658.27
34 lzvod IZVOD BR.26 OD 14.02.2023.GO 14.02.2023 125.00 0.00 -1,533.27
35 Izvod IZVOD BR.27 OD 15.02.2023.GO 15.02.2023 26.20 0.00 -1,507.07
36 Izvod IZvOD BR.28 0D16.02.2023.GO 16.02.2023 0.00 137.12 -1,644.19
36 Izvod IZVOD BR.28 0D16.02.2023.GO 16.02.2023 20.00 0.00 -1,624.19
37 Izvod IZVOD BR.29 0D17.02.2023.GO 17.02.2023 2,256.00 0.00 631.81
37 Izvod IZvOD BR.29 0D17.02.2023.GO 17.02.2023 0.00 311.60 320.21

SVEGA: 2,578.00 2,257.79 320.21

SALDO : 2,578.00 2,257.79 320.21
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Analiticka kartica komitenta po kontima

za period od: 06.02.2023 do: 17.02.2023
Dobavijac: NIA
Adresa:

Konto:  111-1-2-2 Ziro Racun -Veb mobility

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo

30 lzvod IZVOD BR.5 OD 06.02.2023.GOD 06.02.2023 0.00 1,378.90 -1,378.90
SVEGA: 0.00 1,378.90 -1,378.90
SALDO : 0.00 1,378.90 -1,378.90
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